
  

 

 

 

 

OTSUS    

taotluse rahuldamise otsuse kehtetuks 

tunnistamise kohta 

  

 22.04.2025 nr 11.3-1/25/1883  

 

 

  

  

Riigihalduse ministri 16.03.2023. a määruse nr 15 „Maakonna arengustrateegia elluviimise toetuse 

tingimused ja kord“ (edaspidi meetme määrus) § 23 lg 1 ja haldusmenetluse seaduse § 66 lg 3 

alusel ning arvestades MTÜ Kati Tugikeskus (registrikood 80043319; edaspidi: toetuse saaja) 

27.02.2025 esitatud taotlust, Riigi Tugiteenuse Keskus   

 

otsustab:  

 

tunnistada projekti nr RES.2.01.24-0045 „Kohila Tegevus- ja teraapiakeskuse 

edasiarendamine“ osas tehtud Riigi Tugiteenuste Keskuse 04.09.2024 otsus nr 11.2-

28/24/1028 kehtetuks tagasiulatuvalt alates otsuse tegemisest.  

 

Toetuse saaja esindaja Merili Niilop esitas 27.02.2025 e-toetuse keskkonnas taotluse projektist 

loobumiseks, kuna selgus, et ehituseelarve ületab oluliselt algselt planeeritud summat. Sellest 

tulenevalt tuleks teha projektis ulatuslikke muudatusi, mis muudaksid projekti olemust ja 

eesmärke. 

 

Arvestades toetuse saaja taotlust ning asjaolu, et meetme määruse § 23 lg 3 kohaselt ei ole 

kindlasummaliste maksete alusel makstava toetuse puhul enne projekti rahastamist kokku lepitud 

tulemuse muutmine lubatud,  leiab rakendusüksus, et projekti lõpetamine on põhjendatud. Toetuse 

saajale projekti raames väljamakseid tehtud ei ole.  

 

Otsuse vaidlustamiseks tuleb esitada Riigi Tugiteenuste Keskusele vaie meetme määruse § 28 ja 

haldusmenetluse seaduses või halduskohtule kaebus halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud 

korras 30 päeva jooksul arvates päevast, mil vaide esitaja sai või pidi otsusest teada saama. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Tiina Sams 

toetuste rakendamise osakonna 

osakonnajuhataja 

 

 

Koostaja: Birgit Diedrichsen  

 5621 4688 

 Birgit.Diedrichsen@rtk.ee 

 


